UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-TTT  Quảng Ngãi, ngày  19   tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm

Thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh giao về triển khai thực hiện các phần

mềm phục vụ công tác ngành thanh tra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Thanh tra tỉnh

tổ chức tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm, cụ thể:

Nội dung 1: Hướng dẫn phần mềm Cơ sở dữ liệu quốc gia về công tác tiếp

công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

Nội dung 2: Hướng dẫn phần mềm cơ sở dữ liệ trong hoạt động thanh tra.

I. Thành phần:

1. Chánh Thanh tra tỉnh , chủ trì;

2. Lãnh đạo và Công chức Thanh tra tỉnh, Thanh tra Sở, Thanh tra cấp

huyện.

3. Công chức được phân công nhiệm vụ nhập thông tin, dữ liệu vào phần

mềm Cơ sở dữ liệu quốc gia về công tác tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của: Sở ngoại vụ, Ban Dân tộc tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh dự nội dung 1.

4. Ban Tiếp công dân tỉnh và huyện, thị xã, thành phố dự nội dung 1.

II. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 24/4/2024 (Thứ tư).

III. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Hùng Vương (số 45, đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung:

Văn phòng Thanh tra tỉnh có trách nhiệm phối hợp với đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung và điều kiện cần thiết phục vụ buổi tập huấn.

Lưu ý:

- Tài liệu tập huấn được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Thanh tra tỉnh

(địa chỉ: https://ttra.quangngai.gov.vn).

- Thành phần tham dự mang theo thiết bị (máy tính xách tay hoặc máy tính

bảng) và các vụ việc khiếu nại, tố cáo (nội dung 1) đã có hiệu lực pháp luậ;t các

kết luận thanh tra, kiểm tra (nội dung 2) để thao tác trực tiếp trên phần mềm.

2

- Khi cần trao đổi liên hệ Trần Kim Tuấn - Phó Chánh Văn phòng, điện

thoại: 0935670567.

 Kính mời các địa biểu tham dự đúng thành phần, thời gian để buổi tập huấn

sử dụng phần mềm đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

 CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2024-04-20T09:02:37+0700

		2024-04-20T10:01:31+0700

		2024-04-20T10:01:31+0700